
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: interinos cultural

 
 

 

 

VISTO:

Que el pasado 31 de marzo operó el vencimiento de las designaciones interinas de los docentes
del Departamento Cultural de esta Facultad,

La redistribución realizada, en el marco de la pandemia de COVID-19, aplicando criterios de
solidaridad y tratando de integrar a la mayor cantidad posible del cuerpo docente del
Departamento,

Y CONSIDERANDO:

La necesidad de garantizar el dictado de esos cursos durante el presente año lectivo,

El informe remitido a este Decanato por la Señora Regente de ese Departamento,

Y las reglamentaciones vigentes,

EL VICEDECANO DELA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.-Designar con carácter interino a los docentes, en los cursos y horas semanales que se
detallan a continuación, durante el periodo comprendido entre el 1º de abril de 2020 y el  31 de
julio de 2020:

Legajo APELLIDO Y NOMBRES Q
CURSOS IDIOMA CÓDIGO DE

CARGO
HORAS

SEMANALES



39157 AHUMADA, LUIS
EDUARDO 4 INGLÉS 229 12

53263 APFELBAUM, EVA
RAQUEL 1 HEBREO 229 4:30

39745 ARDUINO, ISABEL 1 INGLÉS 229 3

39134 ASINARI, MARÍA
CECILIA 1 INGLÉS 229 3

44170 BENAVIDES, MARCELA
HAIDEÉ 1 FRANCÉS 229 3

47521 CAMPO, ANA PAOLA 1 INGLÉS 229 3

46455 CANALI, PAULA
EUGENIA 3 ITALIANO 229 9

39130 CAPDEVILA, MARÍA
ISABEL 2 INGLÉS 229 6

39509 CASALIS, SILVIA
VIVIANA 3 INGLÉS 229 9

44364 CHOUFAN, MARIAM 1 ÁRABE 229 4:30

39131 COSTA, MARÍA INÉS 3 INGLÉS 229 9

30541 DE MONTE, ANA RITA 3 INGLÉS 229 9

39162 DEL CASTILLO, PAULA
IRENE 2 INGLÉS 229 6

32480 DEL MORAL, BEATRIZ
AMELIA 3 INGLÉS 229 9



39201 DENIZI, PATRICIA
CRISTINA 1 INGLÉS 229 3

45222 DÓCIMO, MÓNICA
ALEJANDRA 1 FRANCÉS 229 3

30674 DOERFLINGER, ENRIQUE
RICARDO 1 QUECHUA 229 4:30

53554 DOMIG, EDELWEISS
SUSANA 1 ALEMÁN 229 3

40057 EMMA Y GOTTERO,
MARIANA 1 INGLÉS 229 3

55351 FEDERICO, MARÍA
EUGENIA 1 INGLÉS 229 3

40684 FRANCISCO, SILVIA
ANALÍA 2 ALEMÁN 229 6

36361 GIAYETTO, VÍCTOR
OLEGARIO 1 PORTUGUÉS 229 3

33115 GOGENOLA, MARÍA
SILVINA 2 ALEMÁN 229 6

46800 KARPUCHAS, GABRIELA 1 INGLÉS 229 3

39159 LOZADA CHAVES, RITA
MARÍA 1 INGLÉS 229 3

39809 MACHADO, ADRIANA
MARISA 1 RUSO 229 4:30

45539 MARQUEZ, NADIA
NANCY 1 INGLÉS 229 3



39745 MORA, MARIANELA 1 INGLÉS 229 3

39154 MOYA, LAURA CRISTINA 4 INGLÉS 229 12

42132 NIETO, MARTA NOEMÍ 1 INGLÉS 229 3

45281 PERALTA, SILVIA
ALEJANDRA 3 FRANCÉS 229 9

80703 RAMIREZ, CAROLINA 1 INGLÉS 229 3

35862 RODRIGUEZ, MARÍA
EUGENIA 3 INGLÉS 229 9

39158 SABAINI, MARIANA
BERENICE 1 PORTUGUÉS 229 3

41295 SANSIÑENA, AMANCAY 1 INGLÉS 229 3

39244 SAPEI, VALERIA
SOLEDAD 4 ITALIANO 229 12

40256 SOSA, SERGIO ANDRÉS 1 INGLÉS 229 3

48663 SRUR, MARÍA DEL PILAR 1 INGLÉS 229 3

50417 TOLEDO, NICOLÁS
DANIEL 1 INGLÉS 229 3

39135 VALDIVIA, MARÍA
BEATRIZ 3 PORTUGUÉS 229 9

51413 VARAS, MARÍA AMALIA 2 FRANCÉS 229 6



44365 ZALAZAR, GUSTAVO
ALBERTO 1 INGLÉS 229 3

39156 ZAZÚ, YAZMÍN SUSANA 1 INGLÉS 229 3

 

Art. 2º.- Dichos docentes deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba con la copia respectiva en el término de 10
días, a sus efectos.

Art. 3º.- Comuníquese, dése cuenta al H. Consejo Directivo y de forma.


	numero_documento: RD-2020-325-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 6 de Abril de 2020
		2020-04-03T10:13:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-06T12:01:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Martin Salvador Capell
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-06T12:01:18-0300
	GDE UNC




